
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

БАРАБАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

« 28» апреля 2016 г.      с. Барабаш          № 109 

 

 

 

Об отмене Решения муниципального комитета Барабашского сельского поселения от 

24.11.2015 года №89 «О принятии НПА «О налоге на имущество физических лиц», 

Решения муниципального комитета Барабашского сельского поселения от 25.02.2016 

года №104 «О внесении изменений в нормативно-правовой акт  «О налоге на 

имущество физических лиц» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 04.10.2014  № 284-ФЗ «О внесении изменений в 

статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и 

признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических 

лиц», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления», главой 32 «Налог на имущество физических лиц» Налогового кодекса 

Российской Федерации  и Уставом Барабашского сельского поселения, 

  Муниципальный комитет  Барабашского сельского поселения: 

 

РЕШИЛ: 

1. Отменить решение муниципального комитета Барабашского сельского поселения 

от 24.11.2015 года №89 «О принятии НПА «О налоге на имущество физических 

лиц», решение муниципального комитета Барабашского сельского поселения от 

25.02.2016 года №104 «О внесении изменений в нормативно-правовой акт «О 

налоге на имущество физических лиц». 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массой информации. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель муниципального комитета 

Барабашского сельского поселения      Д.В. Дмитриенко 

  

 



 


